
  

UCHWAŁA NR XVI/123/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia  27 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie zobowiązani są do 

ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za każdy miesiąc- bez wezwania- w terminie do 

15 każdego miesiąca z góry za dany miesiąc. 

 

§ 2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, zobowiązani są do 

wnoszenia zryczałtowanej opłaty rocznej za gospodarowanie odpadami komunalnym z góry w dwóch równych 

ratach w następujących terminach: do 15 czerwca i do 15 października. 

 

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką lub kartą płatniczą w kasie 

Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Sępólno Krajeńskie. 

 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXVII/180/12 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 listopada 

2012 r w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz.Urz.Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r. poz. 3516). 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016r. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Kazimierz Jagodziński 

                                                      
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 87, 122, 1045 i 1269. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lutego 2016 r.

Poz. 454


		2016-02-05T11:33:17+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




